
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2019
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44478225C GOMEZ RODRIGUEZ, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 76719100R LOPEZ CASTRO, ANDRES ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 33342218S MASEDA VALIN, VICTORIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 32817963E PUENTE SEÑARIS, MARIA NIEVES SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 33297266M RON MIRAS, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 73240836G SOTELO CABRAL, RAUL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 33333108J VIDAN ESTEVEZ, JUAN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 33288197K CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 34976347V COUCE EIRE, RAFAEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 35323614F FORTES ALVAREZ, NURIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 44831294Q ROSENDE LAMAS, SONIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,20  
12 76776573C BARREIRO MOAS, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 21,60  
13 44484196B COBAS GARCIA, NOEMI SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 21,00  
14 36079862S LLOVES GOMEZ, ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 16,20 Si
15 46903451B GARCIA MORRONDO, DAVID SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 13,20  
16 33349809Q JACOB VILA, IRIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
17 35440088D FONTAN FARTO, FRANCISCO JAVIER SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 11,20  
18 36122190T SOMOZA ALONSO, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 9,00  
19 35321321Z GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
20 33278787H GARCIA BARCIA, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
21 33537108A GARCIA BLANCO, VANESA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
22 52472036C GOMEZ ROZADOS, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
23 76578783F GOMEZ SANTIN, ANAHI SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
24 77594578F GUERREIRO DIAZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 32657394Q HERMIDA LORENZO, JOSE JUAN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 44453602F LOPEZ FERNANDEZ, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 32686695S MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 44474246C NIETO GONZALEZ, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 77409538W ORTEGA MARTINEZ, JUAN ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 53175730Y ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 33561879A PEREZ GARCIA, ANXELA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 33543637T PEREZ MOURIZ, ANTIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 44450428F PEREZ RODRIGUEZ, ALDA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 32694333V PIÑEIRO VAZQUEZ, IRIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 33318743T PORTOMEÑE PEREZ, MARIA MARISA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 44453942W REGUENGO CID, MARIA DO CARMEN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 33550212C RIO VAZQUEZ, NIEVES SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 77461904C RODRIGUEZ GIL, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
40 44486164R RODRIGUEZ PRADO, NEREA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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41 33349302S RODRIGUEZ REIJA, MARTA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
42 45849912X RODRIGUEZ CASTRO, PABLO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 53168657V ROEL BARBEITO, FABIAN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
44 44821565Q SANCHEZ ARINES, XURXO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45 44835608Y SANCHEZ CARRON, LORENA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 32821957Z SILVAR PIÑEIRO, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47 76815640X TABOADA ALVAREZ, AMADEO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
48 35465721C TORRADO PEREZ, ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 76863871X TORRADO BLANCO, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 34997489E VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
51 76720622M VAZQUEZ BLANCO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52 33315884Q VEIGA FERNANDEZ, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53 33999478G VILA MOSCOSO, JUDIT SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54 33557186W VILAR PARDO, JOSE SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
55 76994651N VILAS GONZALEZ, AGUSTIN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
56 76871546A ABALO RODRIGUEZ, RUBEN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
57 79336388G ABEIJÓN MARTINEZ, DAVID SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
58 44091622R AGUIAR JORGE, JUAN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
59 09720670L AGUNDEZ PRIETO, FLORA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
60 20264791C ALONSO GARRIDO, MARIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
61 33278966J BARRAL OTERO, JOSE SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
62 33342609S BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
63 33999979E CALAZA EIRAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
64 44837252V CAMINO GOMEZ, DANIEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
65 32677923Y CASTRO PICO, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
66 35467877Z CORES MUÑIZ, MARISOL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
67 32771226K CORRAL GARCÍA, EMILIO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
68 33342842H CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
69 32686645B DOPICO  PITA, JOSE SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70 33316043Z EIRAS OTERO, ALFREDO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
71 36147460Q FERNANDEZ GANDARA, ESTRELLA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
72 34895937S FERNANDEZ LAVANDEIRA, ANA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
73 47383932E FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
74 76967478W FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
75 76721335M FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76 76730724X FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77 44808722F FERNANDEZ FRAGA, DAVID SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
78 33336198K FERREIRO GONZALEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79 33536099Y FRAGIO SANJUAN, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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09720670L 59 AGUNDEZ PRIETO, FLORA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
20264791C 60 ALONSO GARRIDO, MARIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32657394Q 25 HERMIDA LORENZO, JOSE JUAN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32677923Y 65 CASTRO PICO, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32686645B 69 DOPICO  PITA, JOSE SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32686695S 27 MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32694333V 34 PIÑEIRO VAZQUEZ, IRIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32771226K 67 CORRAL GARCÍA, EMILIO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32817963E 4 PUENTE SEÑARIS, MARIA NIEVES SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32821957Z 46 SILVAR PIÑEIRO, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33278787H 20 GARCIA BARCIA, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33278966J 61 BARRAL OTERO, JOSE SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33288197K 8 CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33297266M 5 RON MIRAS, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33315884Q 52 VEIGA FERNANDEZ, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33316043Z 70 EIRAS OTERO, ALFREDO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
33318743T 35 PORTOMEÑE PEREZ, MARIA MARISA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33333108J 7 VIDAN ESTEVEZ, JUAN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33336198K 78 FERREIRO GONZALEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33342218S 3 MASEDA VALIN, VICTORIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33342609S 62 BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33342842H 68 CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33349302S 41 RODRIGUEZ REIJA, MARTA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33349809Q 16 JACOB VILA, IRIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
33536099Y 79 FRAGIO SANJUAN, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33537108A 21 GARCIA BLANCO, VANESA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33543637T 32 PEREZ MOURIZ, ANTIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33550212C 37 RIO VAZQUEZ, NIEVES SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33557186W 54 VILAR PARDO, JOSE SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33561879A 31 PEREZ GARCIA, ANXELA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33999478G 53 VILA MOSCOSO, JUDIT SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33999979E 63 CALAZA EIRAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34263980Y 39 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34895937S 72 FERNANDEZ LAVANDEIRA, ANA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34976347V 9 COUCE EIRE, RAFAEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34997489E 50 VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35321321Z 19 GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
35323614F 10 FORTES ALVAREZ, NURIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35440088D 17 FONTAN FARTO, FRANCISCO JAVIER SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 11,20  
35465721C 48 TORRADO PEREZ, ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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35467877Z 66 CORES MUÑIZ, MARISOL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36079862S 14 LLOVES GOMEZ, ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 16,20 Si
36122190T 18 SOMOZA ALONSO, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 9,00  
36147460Q 71 FERNANDEZ GANDARA, ESTRELLA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44091622R 58 AGUIAR JORGE, JUAN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44450428F 33 PEREZ RODRIGUEZ, ALDA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44453602F 26 LOPEZ FERNANDEZ, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44453942W 36 REGUENGO CID, MARIA DO CARMEN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44474246C 28 NIETO GONZALEZ, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44478225C 1 GOMEZ RODRIGUEZ, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44484196B 13 COBAS GARCIA, NOEMI SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 21,00  
44486164R 40 RODRIGUEZ PRADO, NEREA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44808722F 77 FERNANDEZ FRAGA, DAVID SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44821565Q 44 SANCHEZ ARINES, XURXO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44831294Q 11 ROSENDE LAMAS, SONIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,20  
44835608Y 45 SANCHEZ CARRON, LORENA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44837252V 64 CAMINO GOMEZ, DANIEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45849912X 42 RODRIGUEZ CASTRO, PABLO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46903451B 15 GARCIA MORRONDO, DAVID SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 13,20  
47383932E 73 FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52472036C 22 GOMEZ ROZADOS, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53168657V 43 ROEL BARBEITO, FABIAN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
53175730Y 30 ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
73240836G 6 SOTELO CABRAL, RAUL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76578783F 23 GOMEZ SANTIN, ANAHI SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76719100R 2 LOPEZ CASTRO, ANDRES ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76720622M 51 VAZQUEZ BLANCO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76721335M 75 FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76730724X 76 FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76776573C 12 BARREIRO MOAS, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 21,60  
76815640X 47 TABOADA ALVAREZ, AMADEO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76863871X 49 TORRADO BLANCO, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76871546A 56 ABALO RODRIGUEZ, RUBEN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76967478W 74 FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76994651N 55 VILAS GONZALEZ, AGUSTIN SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77409538W 29 ORTEGA MARTINEZ, JUAN ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77461904C 38 RODRIGUEZ GIL, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77594578F 24 GUERREIRO DIAZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79336388G 57 ABEIJÓN MARTINEZ, DAVID SERVIZOS CENTRAIS DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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